
Sępólno Krajeńskie, dnia 23.03.2023 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.5.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na dostawy pn: 

„Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców 

gminy Sępólno Krajeńskie”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23 marca 2023 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęło 8 ofert.  

1. Na część 1 zamówienia „Dostawa kontenerów i pojemników”:  złożono 7 ofert. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 
Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
PPHU TOREX Włodzimierz Łysiak 

ul. Bojerowa 5, 94-124 Łódź 
413 587,50 36 

2. 
Produkcja Usługi Administracja PUA Sp. z o. o. 

ul. Parkowa 20a, 86-300 Grudziądz 
542 503,80 36 

3. 
ABRYS TECHNIKA Sp. Z o. o. 

ul. Wiślana 46, 60-401 Poznań 
414 448,50  24 

4. 
PHP STALPROFIL Henryk Mejna 

ul. Szlak Kaszubski 8, 83-334 Miechucino 
765 675,00 36 



5. 

„4M” 

M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda 

Spółka Jawna 

ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie 

433 944,00 36 

6. 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. Z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
 416 970,00 36 

7. 
TENIR SERWIS Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź 
375 963,03 36 

 

2. Na część 2 zamówienia: „Dostawa komputera wraz z oprogramowaniem i osprzętem” 

złożono 3 oferty. 

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
PPHU TOREX Włodzimierz Łysiak 

ul. Bojerowa 5, 94-124 Łódź 
20 664,00 36 

2. 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. Z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
16 588,65 36 

3. 

KT-Soft 

Krzysztof Grześ, Tomasz Dzięcioł S.C. 

ul. ks. Antoniego Janusza 15 

 43-410 Zebrzydowice, 

18 691,49 24 

 

 

             Burmistrz 

   Waldemar Stupałkowski 


		2023-03-23T13:00:35+0100




